

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Perakende Satışlar - Yıllık (%)	Temmuz	14,7	
14:00	Türkiye	TCMB PPK Faiz Kararı Toplantısı (Haftalık Repo Faizi) (%)	11-Eyl	41,00	43,00
15:15	EB	ECB Mevduat Faiz Oranı (%)	11-Eyl	2,00	2,00
15:15	EB	ECB Refinansman Faizi (%)	11-Eyl	2,15	2,15
15:15	EB	ECB Marjinal Borç Verme Faiz Oranı (%)	11-Eyl	2,40	2,40
15:30	ABD	TÜFE - Aylık (%)	Ağustos	0,3	0,2
15:30	ABD	TÜFE - Yıllık (%)	Ağustos	2,9	2,7
15:30	ABD	Çekirdek TÜFE - Aylık (%)	Ağustos	0,3	0,3
15:30	ABD	Çekirdek TÜFE - Yıllık (%)	Ağustos	3,1	3,1
15:30	ABD	Ortalama Reel Süatlik Kazançlar - Yıllık (%)	Ağustos	1,2	
15:30	ABD	Ortalama Reel Haftalık Kazançlar - Yıllık (%)	Ağustos	1,1	
15:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maası Başuruları (bin)	06-Eyl	235	237
15:45	EB	ECB Başkanı Lagarde'in Konuşması			

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Asya piyasaları bugün açıklanacak ABD enflasyon verisini beklerken karışık seyreliyor. Japonya'da Nikkei endeksi rekor seviyelerini görürken, Çin endekslerinde de alıcılı bir görünüm izleniyor. Diğer taraftan Hong Kong piyasaları negatif bir seyr takip ediyor. ABD tarafında veri tabanı yazılımı üreticisi Oracle'ın hisselerindeki %36'lık yükselişle desteklenen S&P500 ve Nasdaq endeksleri dün rekor kapanışlar gerçekleştirdi ve günlük bazda sırasıyla %0,30 ve %0,03 yükseldiler. Dow Jones endeksi ise %0,48 değer kaybetti. ABD vadelielerinde ise enflasyon verisi öncesi yatay bir görünüm izlenirken, Avrupa vadelieleri Avrupa Merkez Bankası'nın TSİ 15.15'te açıklayacağı faiz kararını beklerken karışık seyreliyor.

ABD'de ağustos ayı üretici enflasyonunun aylık bazda artış beklentilerinin aksine %0,1 gerileyerek 4 ay ardından ilk düşüşünü göstermesi, gelecek hafta gerçekleşecek FOMC toplantısı öncesinde fiyatlarda yumuşama sinyali verdi. Yıllık üretici enflasyonu ise %2,6'ya geriledi. Çekirdek üretici enflasyonu da sürpriz bir düşüş kaydetti ve aylık %0,1 geriledi. Yıllık bazda ise çekirdek üretici fiyatlarının artışı %2,8'e yavaşladı. Üretici fiyatlarındaki sürpriz yavaşlama, Fed'in gelecek hafta itibarıyla faiz indirimlerine yeniden başlayacağı beklentilerini güçlendirirken, dolar endeksi veri ile geçici bir düşüş gösterdi. 97,6'lara gerileyen endeks bu sabah 97,8 seviyelerine dönerken, faiz indirimi beklentileri ABD tahvillerini pozitif etkilemeye devam ediyor. 2 yıllık tahvil faizi %3,54, 10 yıllık tahvil faizi %4,05 seviyelerinde bulunuyor. Bugün açıklanacak ağustos ayı enflasyonunun aylık %0,3, yıllık %2,9 olması bekleniyor. ABD enflasyon verileri öncesinde açıklanacak Avrupa Merkez Bankası'nın faiz kararı da bugün yurt dışı piyasalarının gündeminde olacak. Banka'nın bu toplantıda faiz oranlarında bir değişiklik yapması beklenmiyor, ancak gelecek toplantılar için ek bir gevsemeye açık kapı bırakılıp bırakılmayacağı toplantının öne çıkan gündemi olacak. EURUSD toplantı öncesi 1,1700 altında hareket ediyor.

Bugün yurt içinde de Merkez Bankası kararı gündemde olacak. TCMB'nin %43 seviyesinde bulunan politika faizini 200 baz puanlık indirimle %41 seviyesine çekmesi bekleniyor. Faiz kararı öncesinde ise perakende satış verileri öne çıkacak. Dolar/TL 41,28, 5 yıllık CDS primi ise 267 seviyelerinde hareket ediyor. BIST100 endeksi dün günü %0,96'lık değer kazancı ile 10.586 seviyesinden pozitif kapattı. Endekste işlem hacmi ise 110,3 milyar TL oldu.

Ons altın rekor tazeleyerek başladığı haftayı 3.630\$ seviyelerinde sürdürüyor. Ons gümüş ise 40,97\$ seviyelerinde hareket ediyor. Dün pozitif seyrini sürdüren Brent petrol 67,2\$ çevresinde bulunurken, Bitcoin 114.000\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1780–1,1829, aşağı yönde 1,1659–1,1574 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3595–1,3659, aşağı yönde 1,3466–1,3423 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 3.671\$–3.724\$, aşağı yönde 3.614\$–3.578 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 41,67\$–42,06\$, aşağı yönde 40,74\$–39,88\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.402\$–1.442\$, aşağı yönde 1.370\$–1.347\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUUSD:** yukarı yönde 3.137\$–3.168\$, aşağı yönde 3.059\$–2.996\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 35,45\$–36,17\$, aşağı yönde 34,82\$–34,13\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 41,5000, aşağı yönde MOST indikatörü 40,4404 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 10.759–10.877, aşağı yönde 10.386–10.276 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretim endeksi (2021=100) 2025 Temmuz ayında yıllık bazda %5,0 artarken, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi bir önceki aya kıyasla %1,8 düşüş kaydetti.
- İnşaat maliyet endeksi 2025 yılı temmuz ayında bir önceki aya göre %1,41, bir önceki yılın aynı ayına göre %22,98 arttı.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, 2 milyar dolarlık eurobond ihracına yaklaşık 200 yatırımcıdan 3 katı aşan talep geldiğini belirtti.
- Uluslararası Enerji Ajansı (UEA) Başkanı Fatih Birol, "Yenilenebilir enerjimiz çok fazla var, bunu daha da fazla kullanabiliriz ama her zaman dediğim gibi nükleer enerjinin Türkiye için olmazsa olmaz bir teknoloji olduğunu düşünüyorum" dedi.
- Morgan Stanley, son siyasi gelişmelerin piyasada yarattığı belirsizliğin ardından Türkiye'nin makroekonomik politikalarının rotasını koruyacağını ve "şoklara karşı direnç" sağlayacağını öngördü. Morgan Stanley, iç talebin dayanıklılığı, hizmet enflasyonundaki yapışkanlık ve yüksek beklentiler göz önüne alındığında, dezenflasyon sürecinin önümüzdeki yıl da devam edeceğini ancak hükümetin hedeflerinden daha yavaş bir hızda olacağını tahmin etti. Rapordaki öngörülere göre, enflasyonun yıl sonunda %30'a, 2026 sonunda ise %21'e düşeceği; politika faizinin ise 2025 sonunda %37 ve 2026 sonunda %26 olacağı tahmin edildi.
- Standard Chartered'ın notuna göre, Türkiye'deki para politikasının siyasi gelişmeler nedeniyle "ihtiyatlı kalmasının muhtemel olduğu" belirtildi. Banka 11 Eylül'deki faiz indiriminin önceki tahmini olan 250 baz puan yerine 200 baz puan olacağını öngördü.

Avrupa

- Avrupa Birliği kaynakları bu hafta, ABD Başkanı Trump'ın Rus petrol gelirlerini kesmek amacıyla yaptığı baskıya rağmen, AB'nin Hindistan veya Çin'e kapsamlı gümrük vergileri uygulaması olasılığının düşük olduğunu belirtti.

ABD

- ABD'de üretici fiyat endeksi ağustosta bir önceki aya göre artış beklentilerinin aksine %0,1 geriledi. Yıllık ÜFE artışı ise %2,6'ya geriledi. Gıda ve enerji hariç çekirdek üretici fiyatları da aylık olarak %0,1 düşüş gösterdi. Böylece çekirdek ÜFE'nin yıllık artışı %2,8'e düştü.
- ABD'de 30 yıl vadeli mortgage (konut kredisi) için ortalama faiz oranı geçen hafta %6,49 ile Ekim 2024'ten bu yana en düşük seviyeye inerken, başvurular %9,2 arttı.
- Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2025 yılı üçüncü çeyrek büyüme tahminini %3,0'ten %3,1'e yükseltti.
- ABD Başkanı Donald Trump, enflasyonun olmadığını belirterek, Fed'in faiz oranını derhal "büyük" ölçüde düşürmesi gerektiğini ifade etti. Trump, "Powell tam bir felaket, hiçbir şeyden haberi yok" değerlendirmesinde bulundu.
- ABD Enerji Enformasyon İdaresi, Brent petrol fiyatlarının 2025'in 4. çeyreğinde varil başına 59 dolara kadar düşeceğini öngördü. 2026 baharında ise fiyatların 49 dolara kadar gerilemesi beklentisi paylaşıldı. Raporda, düşük fiyatların Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC+) ve diğer üretici ülkelerde üretim kısıtlısına yol açabileceği, bunun da 2026'nın ilerleyen dönemlerinde stok artışını yavaşlatabileceği ifade edildi.
- ABD Çalışma Bakanlığı Genel Müfettişlik Ofisi, Çalışma İstatistikleri Bürosu'nun (BLS) veri toplama sürecine yönelik inceleme başlattı. Ofisin BLS'ye gönderdiği mektupta, incelemenin ÜFE ve TÜFE verilerinin toplanması ile aylık istihdam verilerinin toplanması, raporlanması ve revize edilmesiyle ilgili zorluklara ve bu zorlukları hafifletme stratejilerine odaklanılacağı kaydedildi.
- Trump yönetimi, "mortgage dolandırıcılığıyla" suçladıkları Fed üyesi Cook'un görevden alınmasını geçici olarak engelleyen mahkeme kararını temyiz etmek için harekete geçti. Başkent Washington Bölge Mahkemesine yapılan başvuruda, söz konusu karara itiraz edildi.
- ABD Senatosu Bankacılık Komitesi, Başkan Donald Trump'ın Fed Kurulu'na aday gösterdiği Beyaz Saray ekonomi danışmanı Stephen Miran hakkında oylama yaptı. Senato Bankacılık Komitesi, Miran'ın adaylığını 11'e karşı 13 oyla kabul ederek Genel Kurul'a sevk etti. Politico'nun haberine göre, Miran'ın adaylığına ilişkin oylamanın 15 Eylül Pazartesi günü yapılması bekleniyor.
- Goldman Sachs CEO'su David Solomon, Fed'in sonbaharda faiz indirimlerine başlamasını beklediğini söyledi. Solomon, "Politika faizinde hafif bir değişim göreceğiz. 25 baz puanlık bir indirim bekliyorum ve ardından bir ya da iki indirim daha gelebilir" ifadelerini kullandı.

Asya

- Meksika Ekonomi Bakanı Marcelo Ebrard, Çin ve diğer Asya ülkelerinden gelen otomobillere uygulanan gümrük vergisini %20'den %50'ye çıkaracaklarını söyledi.
- Japonya'da üretici fiyat endeksi (ÜFE) ağustos ayında bir önceki yıla göre %2,7 artarak piyasa tahminlerine paralel yükseldi ve temmuz ayındaki %2,5'lik artıştan daha hızlı bir yükseliş gösterdi. Gıda ve içecek fiyatları ağustos ayında bir önceki yıla göre %5,0 artarak temmuz ayındaki %4,7'lik artıştan daha hızlı yükseldi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.